PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T500 - PW3 Giacca da lavoro
Hi-Vis
Collezione:
visibilita
Gamma: PW3
Tessuto esterno: Kingsmill: 65%
Poliestere, 35% Cotone 300g

Tessuto a contrasto: Tessuto 100%
poliestere 600D g

Portwest PW3 ad alta

Informazioni prodotto

Caratterizzato dall'ultimo design innovativo,
questa moderna giacca bicolore alta visibilita e
elegante e pratica. La tasca superiore puo
ospitare un cellulare e le spaziose tasche
inferiori sono chiuse per una maggiore
sicurezza. Le caratteristiche eccezionali
includono il rivestimento riflettente, il nastro
riflettente di HiVisTex Pro, i polsini regolabili
con fettuccia a strappo e le doppie cuciture
rinforzate.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 1 (solo arancione)
ANSI/ISEA 107 TIPO P CLASSE 3

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Apr-2022)

PORTWEST

Portwest PW3 ad alta
visibilita

L'alta visibilita di Portwest PW3 e caratterizzata
da design dinamici e freschi, tessuti pregiati e
una vestibilita moderna. Utilizzando il nastro
retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro
segmentato termosaldato si flette con il
movimento. Certificato alle piu recenti norme
internazionali di alta visibilita per una
protezione completa.

PW3

L'abbigliamento da lavoro Portwest PW3™
unisce le tendenze sportive e di stile di vita con
la funzionalita, una vestibilita contemporanea
ed un comfort migliorato. Utilizzando tessuti di
prima qualita, i prodotti sono progettati per la
massima flessibilita in una vasta gamma di usi
industriali e commerciali e sono molto
convenienti.

Caratteristiche

- Resistente tessuto in poliestere/cotone con
finitura Texpel contro lo sporco

- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e
flessibile per una maggiore visibilita

- 4 tasche ampie

- La Ezee Zip permette una facile e veloce
chiusura anche se si utilizzano i guanti

- Doppie cuciture per una maggiore durata

- La finitura del tessuto aiuta a respingere
I'olio, I'acqua e la sporcizia.

- Certificato CE
- Tasca per cellulare

- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per
una chiusura sicura

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria
ferroviaria (solo arancione)

- *Design registrato alla Comunita Europea




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T500 - PW3 Giacca da lavoro Hi-Vis
Codice doganale: 6203331000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/10951-02/E00-00

(Organismo certificatore n..: 2777)

Istruzioni lavaggio

) 2 B L] 2= XX Sox

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Lunghez Larghezz
za a

43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0

Articolo Colore

Altezza Peso (Kg)

T5000BRS
T5000BRM
T5000BRL
T5000BRXL
T5000BRXXL
T5000BRXXXL

Arancione/Nero 54.0
54.0
54.0
54.0
54.0

54.0

0.8170
0.8390
0.8780
0.9280
0.9670
0.9820

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Cubico (m?)

0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650
0.0650

EAN13

5036108289585
5036108289578
5036108289561
5036108289592
5036108289608
5036108289615

DUN14

15036108779861
15036108779854
15036108779847
15036108779878
15036108779885
15036108779892

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Apr-2022)



