

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T500 - PW3 Giacca da lavoro Hi-Vis

Collezione: Portwest PW3 ad alta

visibilità

Gamma: PW3

Tessuto esterno: Kingsmill: 65%

Poliestere, 35% Cotone 300g

Tessuto a contrasto: Tessuto 100%

poliestere 600D g

Informazioni prodotto

Caratterizzato dall'ultimo design innovativo, questa moderna giacca bicolore alta visibilità è elegante e pratica. La tasca superiore può ospitare un cellulare e le spaziose tasche inferiori sono chiuse per una maggiore sicurezza. Le caratteristiche eccezionali includono il rivestimento riflettente, il nastro riflettente di HiVisTex Pro, i polsini regolabili con fettuccia a strappo e le doppie cuciture rinforzate.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3 RIS 3279 TOM Edizione 1 (solo arancione) ANSI/ISEA 107 TIPO P CLASSE 3

Portwest PW3 ad alta visibilità

L'alta visibilità di Portwest PW3 è caratterizzata da design dinamici e freschi, tessuti pregiati e una vestibilità moderna. Utilizzando il nastro retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro segmentato termosaldato si flette con il movimento. Certificato alle più recenti norme internazionali di alta visibilità per una protezione completa.

PW3

L'abbigliamento da lavoro Portwest PW3™ unisce le tendenze sportive e di stile di vita con la funzionalità, una vestibilità contemporanea ed un comfort migliorato. Utilizzando tessuti di prima qualità, i prodotti sono progettati per la massima flessibilità in una vasta gamma di usi industriali e commerciali e sono molto convenienti.

Caratteristiche

- Resistente tessuto in poliestere/cotone con finitura Texpel contro lo sporco
- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e flessibile per una maggiore visibilità
- 4 tasche ampie
- La Ezee Zip permette una facile e veloce chiusura anche se si utilizzano i guanti
- Doppie cuciture per una maggiore durata
- La finitura del tessuto aiuta a respingere l'olio, l'acqua e la sporcizia.
- Certificato CE
- · Tasca per cellulare
- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per una chiusura sicura
- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)
- *Design registrato alla Comunità Europea





PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T500 - PW3 Giacca da lavoro Hi-Vis Codice doganale: 6203331000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/10951-02/E00-00

Istruzioni lavaggio

MAX Sox

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghezz a	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
T500OBRS	Arancione/Nero	43.0	28.0	54.0	0.8170	0.0650	5036108289585	15036108779861
T500OBRM	Arancione/Nero	43.0	28.0	54.0	0.8390	0.0650	5036108289578	15036108779854
T500OBRL	Arancione/Nero	43.0	28.0	54.0	0.8780	0.0650	5036108289561	15036108779847
T500OBRXL	Arancione/Nero	43.0	28.0	54.0	0.9280	0.0650	5036108289592	15036108779878
T500OBRXXL	Arancione/Nero	43.0	28.0	54.0	0.9670	0.0650	5036108289608	15036108779885
T500OBRXXXL	Arancione/Nero	43.0	28.0	54.0	0.9820	0.0650	5036108289615	15036108779892